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예        정        공        정        표       
부산 에코델타시티 공동17BL 대성베르힐 신축공사

공사기간 : 2023년 03월 ~ 2026년 02월[36개월]

조경공사

부대토목공사

일반가구공사

방수,방습공사

조적공사

철근콘크리트공사

지정및기초공사

공통가설공사

미장공사

목공사

주방가구공사

1.04%

타일공사

유리공사

승강기기계공사

2023년

9.3

2.68%

4.08%

67.4

65.1

62.8

60.5

48.8

1.85%

27.9

2.08%

%

39.5

37.2

34.9

32.6

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%53.5

51.2

79.1

76.7

74.4

72.1

4.7

구  분 세부공종
보할
(%)

%

%

%

%

%58.1

100.0

97.7

95.3

93.0

90.7

88.4

86.0

83.7

%

%

%

%

%

%

%

%

55.8

25.6

23.3

%

%

%

46.5

69.8

%

%

%

%

%

%

3.99%

5.14%

%

통신공사

1.26%

0.74%

2.53%

%

%

44.2

41.9

%

%

%

20.9

18.6

16.3

14.0

11.6

4.74%

5.88%

2.61%

총공사비

소계

누계

토공사 및 가시설공사 6.32%

토 목

건 축

목창호공사

PL창호공사

도장공사

수장공사

테라죠공사

소방공사

돌공사

2.41%

23.25%

1.76%

2.29%

1.60%

2.58%

0.89%

0.86%

누계공
 
정
 
율

구  분

주  간

월  간

년

월

일

누계

소계

간접비 합             계 0.58%

주방용구 및 잡공사

1.12%

0.50%

0.39%

기계설비공사

1.85%

방화문공사

전기공사

도배공사

기계

전기

통신

소방

9.37%

5.61%

타워크레인설치
타워크레인해체호이스트설치 호이스트해체

0

지반지정, 흙막이 및 터파기 공사
지하구조물되메우기 우수,오수 맨홀 및 관로공사 도로 포장공사

조경공사

우수,오수 맨홀 및 관로공사

부대시설공사

가설공사 아파트 및 지하주차장파일공사

기초 및 지하 구조물공사

지하구조물방수 공사

5층골조완료

세대 방수공사

공용부위조적공사 및 트렌치 설치공사

세대 미장, 방바닥공사

21층,옥상층 골조

세대 및 공용부위타일공사(특화타일포함)

발코니 및 옥상 난간공사

0

공용부위미장,공사

세대 PL, 금속창호공사 공용부위창호공사

세대 및 계단실유리공사, 코킹 공용부위유리공사,코킹

세대 단열, 석고, 천장, 경량벽체공사

지하주차장누름타설 지하주차장에폭시공사

세대 및 공용부위도장공사/그래픽

급수 및 급탕설비공사

오배수 및 통기설비공사 환기장치및 위생기구설치공사

각종수전설치

난방설비공사 단지 및 세대 가스설비공사 보일러설치및 가스배관연결난방설비공사

잡공사/시운전

도면검토및 SHOP DWG 작성, 자재승인

석공사

구조물공사`
교통안전시설물공사

지하주차장양생

15층골조완료 20층골조완료 가구공사 가전공사

목창호(문짝)목창호(본틀)목창호(가틀)

자재반출

공용부위방수 공사

도배공사

10층골조완료

세대조적공사

부속동마감공사

몰딩 및 걸레받이

0

옥상조형물공사

0

가구 문짝/마루공사

지하층골조완료 입주자사전점검지상층골조완료

1차 기포/배관/방통

갱폼셋팅/1층골조

E/V 가동

도면검토및 SHOP DWG 작성, 자재승인 접지 슬리브 및 배관매립(지하) 슬리브 및 배관매립(지상)

단위세대 배선 및 입선

옥외 인입공사 옥외 보안등 및 경관조명 CCTV/통신기구 설치

CABLE TRAY 설치 CABLE 포설 수배전반 설치 및 수전

피뢰침, TV, 위성 ANT 설치 전등 및 각종 기구 설치

승강기 설치

착공 준공

급수 및 급탕설비공사

잔손보기/준공청소

2차 기포/배관/방통

접지




